
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 07.11.2024                                                                                         № 01-07/553 

с. Белая Глина 

 

О назначении уполномоченного лица,  

осуществляющего перенос результатов проверки   

итогового сочинения (изложения)  

в Белоглинском районе в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с  пунктом 7.1.2 приказа министерства образования, науки 

и молодежной политики Краснодарского края от 09 ноября 2021 № 3380 «Об 

утверждении Порядка проведения и проверки итогового сочинения 

(изложения) в Краснодарском крае», в целях  обеспечения  качественного 

проведения итогового сочинения (изложения) на территории Белоглинского 

района                       в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ № 12 

Заметалину Елену Викторовну  уполномоченным лицом, осуществляющим             

перенос результатов проверки итогового сочинения (изложения) по критериям 

оценивания («зачет/незачет») из копий бланков регистрации в оригиналы. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

 

И.о. начальника Управления образования  

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                          

 
 

 

 
 

 

О.Б.Шпак 

 

 

 

 

 

  
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


